ημερών από την επομένη της διενέργειας του διαγωνισμού, ήτοι διακόσιες δέκα (210) ημερολογιακές ημέρες, 
άλλως η προσφορά απορρίπτεται. Συνεπώς, η προσφορά του απορρίπτεται ως απαράδεκτη και δεν θα 
συμμετάσχει στην περαιτέρω διαδικασία διότι η διάρκεια ισχύος της εγγύησης συμμετοχής ορίζεται στις εκατόν 
ενενήντα επτά (197) ημερολογιακές ημέρες αντί των διακοσίων δέκα (210) ημερών όπως ορίζουν τα άρθρα 
2.2.2.1 «Εγγύηση Συμμετοχής» και 2.4.5 «Χρόνος ισχύος των προσφορών».

 οι λοιποί προσφέροντες οικονομικοί φορείς είχαν καταθέσει τόσο ηλεκτρονικά όσο και εμπρόθεσμα στο Κεντρικό